
  

 

 

Nabídka masáže pro členy OSPEA a pro zaměstnance. 
 

Sleva 20% na masáže - jen pro členy OSPEA a jejich rodinné příslušníky. 
 

Dlouholetý masér fotbalového oddílu AC Sparta Praha a 

ženského fotbalového národního týmu ČR . 

Mirek Český - profesionální masér 
• absolvent masérské školy REFIT v roce 2002 

• praxe: více než 15 let každodenního kontaktu s klientelou veškerého věku a   naprosto 

rozličných potřeb a požadavků 

• za svými zákazníky dojíždí s vlastním přenosným skládacím stolem (domů, do firem, 

sportovních oddílů...) 

• provádí sportovní a relaxační masáže, manuální lymfodrenáže, reflexní terapii plosek 

nohou či indickou masáž hlavy 

Ceník služeb je na: https://www.mirekcesky.cz/cenik 

 

Sleva 20% na všechny druhy masáží může být uplatněna jen při platbě v hotovosti. 

 

Kontakt na objednání: 

telefon: +420 777 148 382  

email: mirekcesky@seznam.cz 

 
 

     
 

  
 
 

https://www.mirekcesky.cz/cenik
mailto:mirekcesky@seznam.cz

